
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 088/PROEN/2020, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do
art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018,
página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.019358/2020-81,

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR,, a Portaria n. 098/PROEN/2019, de 10 de outubro de 2019.
Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do
Curso de Agronomia, Campus Capanema.
Categoria Titular Suplente

Docente Pedro Daniel de Oliveira - SIAPE: 2127339
- Presidente

Rafael Magalhães Aragão - SIAPE:
2318767

Joaquim Alves de Lima Júnior - SIAPE:
2747716

João Fernandes da Silva Júnior - SIAPE:
3600530

-Eduardo da Silva Leal - SIAPE: 2934609 Ivan Carlos Fernandes Martins - SIAPE:
1974748

Rafaelle Fazzi Gomes - SIAPE: 2143334 Danilo Mesquita Melo - SIAPE: 2078696
Pedro Moreira de Sousa Júnior - SIAPE:
1697792

Marcello da Costa Neiva - SIAPE: 2083669

Técnico
Administrativo

Marcelo Eduardo Silva da Silva -
SIAPE:2392780

Jéssica Regina Teixeira Melo - SIAPE:
2390169

Igor Andrade Pessôa - SIAPE: 1761067 Lucas Cantão Freitas - SIAPE: 2395192
Jaconias Escócio Lima Neto - SIAPE:
3141365

Elaine Cristina Medeiros da Rocha -
SIAPE: 2421024

Jorge Hamilton Lopes de Oliveira - SIAPE:
1981824

Anderson Francisco de Souza Almeida -
SIAPE: 1815637

Discente Mariele Correia Alves - Matrícula:
2017011550

Jhonatah Albuquerque Gomes - Matrícula:
2017008859

Wellison da Luz Silva - Matrícula:
2018013844

Welida do Rosario Guimarães - Matrícula:
2018013853

Andressa de Oliveira Silva - Matrícula:
2019029179

Raylane Monteiro de Melo - Matrícula:
2019037537

Larissa Dayane da Silva Lima - Matrícula:
2016011831

Danilo Sidney Miranda da Silva -
Matrícula: : 2016009628

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino


	PRÓ-REITORIA DE ENSINO

